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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 15 Aug 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

11 Putu Samawati 

Dashboard  My courses  2324-01-HPT216317-HUKUM KEPAILITAN DAN PKPU  General  Attendance HUKUM

KEPAILITAN DAN PKPU MAHASISWA KAM...  Attendance HUKUM KEPAILITAN DAN PKPU MAHASISWA KAMPUS

PALEMBANG


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# Date Time Type Description Actions

2 Tue 22 Aug 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

3 Tue 29 Aug 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

4 Tue 5 Sep 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

5 Tue 12 Sep 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

6 Tue 19 Sep 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

7 Tue 26 Sep 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

8 Tue 3 Oct 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198609142009022004;

HelenaPrimadianti

Sulistyaningrum, S.H.,M.H.

9 Tue 10 Oct 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.

10 Tue 17 Oct 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.
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# Date Time Type Description Actions

11 Wed 25 Oct 2023 10:20AM - 12PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.

12 Tue 31 Oct 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.

13 Tue 7 Nov 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.

14 Tue 14 Nov 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.

15 Tue 21 Nov 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.

16 Tue 28 Nov 2023 12:30PM - 2:10PM

Group: 2324-01-

HPT216317-P01-

HUKUM

KEPAILITAN DAN

PKPU

198003082002122002; Dr.

Putu Samawati,

S.H.,M.H.
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